
Uchwała nr 1603/360/IV/2014                
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 02.09.2014 r.

w sprawie 
podpisania listu intencyjnego pomiędzy województwami śląskim i lubelskim dotyczącego
współpracy i podjęcia działań zmierzających do powołania stałego międzyregionalnego

zespołu ds. innowacyjności i efektywności prac badawczo-rozwojowych z zakresu
mechatroniki, zaawansowanych technologii bezpieczeństwa i obronności oraz dziedzin

pokrewnych.

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o samorządzie
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 ze zm.). 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:   

§ 1

Podpisuje  się  list  intencyjny  dotyczący  współpracy  i  podjęcia  działań  zmierzających  do
powołania  stałego  międzyregionalnego  zespołu  ds.  innowacyjności  i  efektywności  prac
badawczo-rozwojowych  z  zakresu  mechatroniki,  zaawansowanych  technologii
bezpieczeństwa i obronności oraz dziedzin pokrewnych, którego projekt stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia  się  Marszałka  Województwa  Śląskiego  do  podpisania  niniejszego  listu
intencyjnego w imieniu Województwa Śląskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła - Marszałek Województwa .........................

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa .........................

3. Kazimierz Karolczak - Wicemarszałek Województwa  .........................

4. Stanisław Dąbrowa - Członek Zarządu .........................

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu .........................




	Zarządu Województwa Śląskiego

